VX 133'-5'. Casus episcopales. Pro quibus culpis sive causis x que incipit: nulla menca (?). Expliciunt - Hilf.

VX 135'-195'. Kompilace postil. Quesivi eam meam sponsam ... Dicit Johannes Baptista x pro quo pena non solvatur ... Quis me complevit, partecas roddere suevit, hoc est probatum, quod sydlo s kopitem vit (?) ornatum.

VX II. 196-268. Výbor svátečních kázání z postily Jana Kortze. Ambulans Jesus ... In verbis istis describitur vocacio duorum apostolorum x in monte Synay collocaverunt etc. Explicit Contractus de sanctis per manus Mathiee de Gistebnycz a. d. 1382 mensis Junii, finitus in vig. s. Procopii.

PX Na I. 2: I 4 Rokyczanensis. Z Rokycan.

SX – XIV D 5

TX – Nicolaus (scriptor).

PX – Vide: Bernardi sup. Formulam honeste vite.

X 3458

SX XIV D 6

FX 1412-7. ll. 253. 12 x 23 cm, st. vazba s kováním.

TX Postily.

VX I. 1-93'. Postilla super ewangelia de sanctis. Ambulans Jesus ... Humanus defectus est x manere sicut ego, amen. Explicit - s. a. d. 1412 in oct. omnium sanctorum amen. Srov. Truhlář I, 1299, II. 1949. Z kruhů protihusitských (I. 87).

VX 93'-94'. Obsah knih biblických.

VX II. 97-174. (Piper.) Postilla super epistolas de sanctis. Corde creditur ad iusticiam ... Magister sentenciarum in libro 3° x pulchra et casta, ergorogemus, amen. Srov. ruk. 3340, 1-84. Explicit - per manus Nycolai plebani in Ratayg sub a. d. 1417 sabbato ante dominicam Esto michi et quando vigeat maxima persecucio in clero in Bohemia per d. Cenkonem, dictum Weselsky, comisarium bonorum domini de Rosis et suos apostolos vyklefistas et aucas vel hausatas.

VX 175-7. Sváteční perikopy.

VX III. 180-253. Postilla super ewangelia de sanctis, (expl.) In illo tempore ambulans Jesus ... Humanus tyelesny defectus hominum x (b. Katarine) ad quam nos perducatur J. Christus amen.

SX – XIV D 6

TX – Postilla sup Euangelia de Sanctis dupliciter &

1412

X 3459

SX XIV D 7

FX perg. XV. II. 191. 15 x 22 cm, s inic., st. vazba zdobená.

TX Sborník spisů o Origenovi.

VX 1-135'. Origenis periarchon (in translatione Ruffini). Scio quamplurimos fratrum (prologus) ... Omnes, qui credunt (textus) x quod et propheta dicit: reminiscentur.

VX 135'-169. Apologeticus Pamphili pro libris Origenis, per Ruffinum presbiterum e greco in latinum traductus. Cognoscende veritatis amore permotus x faciliora peccata sunt.

VX 169-175. Apologeticus Ruffini presbiteri pro Origene ad Macharium. In iis, que in superiori libro x eos, qui tales sunt, declinamus.

VX 175-182. Hieronymus ad Avitum de libris periarchon. Ante annos circiter decem x que sibi cavenda sint, noverit.